ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

1/1Página:

CNPJ:
Endereço:
CEP: 85501-530 - Pato Branco

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA
00.136.858/0001-88 (46) 3313-3550Telefone:

   Data do Processo:

   Processo 146/2021

08/09/2021

Nr.:   32/2021
PREGÃO ELETRÔNICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer jurídico conclusivo, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

146/2021

c) Modalidade: Pregão Eletrônico
32/2021 - PE

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

d) Data Homologação:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LAVANDERIA HOSPITALAR, de acordo com as especificações do Anexo I - Termo
de Referência.

e) Objeto da Licitação:
24/09/2021

1 - LOTE 1Lote:

Fornecedor: Lav Med Lavanderia Hospitalar Ltda.

N° Item Descrição UN Marca Quantidade Desc. (%) Valor Unit. Valor Total
1 KG 5.000,00 9,8000 49.000,00Lavagem e passagem de roupas,

compreendendo: Jalecos (24010006)
2 PÇ 300,00 11,5500 3.465,00Lavagem e esterilização/desinfecção de

travesseiro em fibras (24010002)
3 PÇ 300,00 17,4900 5.247,00Lavagem e esterilização/desinfecção de

cobertor/manta, (24010003)

57.712,00Valor do Lote:

Valor Total: 57.712,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado

Atendimento aos Municípios Consorciados 02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.00 58.302,00

Presidente

Pato Branco, 24 de Setembro de 2021

PAULO HORN